

Informacja Rady Nadzorczej nr 1/2018

o wyborze członka zarządu - głównego księgowego w SM „Akademicka”

Rada Nadzorcza SM „Akademicka” informuje, że proces wyboru członka zarządu i zarazem głównego księgowego zakończył się niepowodzeniem. Ponad miesięczne poszukiwanie (ogłoszenia na stronie internetowej spółdzielni (www.smakademicka.pl), jak i w kilku specjalistycznych portalach internetowych) skutkowało pojawieniem się dwóch ofert, z których żadna nie spełniała minimalnych wymagań.

W powstałej sytuacji podjęto decyzję o powtórzeniu procedury poszukiwania głównego księgowego.

Rada Nadzorcza uważa, że głównym powodem niskiego zainteresowania tą ofertą pracy jest zła sława naszego osiedla. Jest to rezultat wieloletniej niestabilności władz spółdzielni, ciągłych próby odwołania członków Rady Nadzorczej lub Zarządu oraz rozpowszechnianie nieprawdziwych informacji o katastrofalnym stanie spółdzielni.


Najbliższe 3 miesiące obowiązki głównego księgowego pełnić będzie emerytowany Adam Papst.

Dotychczasowy główny księgowy- Jarosław Misterek (właściciel firmy CPC Tax Sp. z o.o.) w ostatnich dniach grudnia niespodziewanie wypowiedział umowę. W ocenie Rady Nadzorczej wypowiedział ją, gdyż nie potrafił merytorycznie odpowiedzieć, w jaki sposób i w oparciu o jakie regulacje prawne korygował deklaracje podatkowe CIT za lata 2011-2015, co skutkowało przelaniem przez były zarząd (E. Wyszynska i D. Bobiński) na konto Urzędu Skarbowego sumy ponad **276 tyś. złotych**. Rada Nadzorcza i zarząd wielokrotnie występowali do J. Misterka o powyższe informacje, wydając stosowne pisemne i ustne polecenia służbowe. Bezskutecznie. Urząd Skarbowy również miał zastrzeżenia do sposobu księgowania wprowadzonego przez niego w 2017 roku i wielokrotnie wzywał SM „Akademicką” do poprawy bieżących deklaracji podatkowych.

Działania Adama Papsta doprowadziły do odzyskania nadpłaconego przez D. Bobińskiego i E. Wyszynską podatku za 2011 rok i tym samym dobrze rokują staraniom spółdzielni o odzyskanie całej nadpłaconej kwoty.

Więcej informacji znajduje się w protokole zarządu umieszczonym na stronie internetowej spółdzielni (www.smakademicka.pl), w części dostępnej po zalogowaniu.

Przewodniczący Rady Nadzorczej


Tomasz Cichy

Wszystkie informacje dotyczące sposobu uzyskania dostępu do strony internetowej spółdzielni wymagającej logowania uzyskają Państwo od p. Kamalii Zawieji tel. 71-328-34-91 lub drogą mailową biuro@smakademicka.pl